
  HTS – 03AP vyhřívané autopotahy                                                                                                                                      

  

AUTOPOTAHY OSAZENÉ VYHŘÍVACÍMI 
PODUŠKAMI  PRO  12V 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

1. POPIS 
 

    Autopotahy v provedení na míru pro vybrané vozidlo jsou 
doplněny vyhřívacími poduškami, které jsou ze spodní části 
autopotahů celoplošně nalepeny. Vyhřívací podušky jsou 
dostatečně pružné, takže reagují na vypínání autopotahů.   
 
Bezpečnost vyhřívaných autopotahů je zajištěna tavnou 
pojistkou proti proudovému přetížení na řídící jednotce či 
autokonektoru a opěrka zad obsahuje teplotní pojistku proti 
případnému přehřátí. Tato opatření zajišťují bezpečný 
provoz el. vyhřívání. Výrobek má udělenou homologaci E8 
č. 10R-03 08178. 
   
 

2. TECHNICKÉ PARAMETRY 
 
napájecí napětí jmenovité  12 V ss 
napájecí napětí provozní  9 až 15 V ss 
napájecí proud klidový  0 A 
napájecí proud/výkon při funkci – platí pro 1 sedadlo při 
odporu podušek cca 2,5 ohm: max 3A/36W 
pracovní prostředí -30 až +55

o
C 

 
 

 
 
 
 

3. MONTÁŽ 
 
 

- autopotahy se montují stejným způsobem, jako kdyby 
neobsahovaly vyhřívací podušky, jen s tím rozdílem, že je 
potřeba provléct vývody z podušek mezerou mezi 
sedákem a opěrkou sedadla – nejprve tedy navlečte 
autopotah na opěrku sedadla, potom provlékněte vývody 
z obou podušek tak, aby vystupovaly mezerou mezi 
sedákem a opěradlem zezadu sedadla a teprve potom 
navlékněte autopotah na sedák 

- dále postupujte podle návodu výrobce autopotahů 
- jakmile máte autopotahy zafixované na sedadle, 

protáhnete vývodní kabely spodkem sedadla dopředu, kde 
podušky zafixujete ke skeletu sedadla vázacími pásky, 
případně můžete využít čtvercové samolepky a nalepit 
zespodu sedadla – jimi opět provléct vázací pásek a 
kabeláž uchytit. Vývody s konektory zapojíte na kabeláž, 
jenž je součástí napájecí sady.  

 
  

4. FUNKCE A OBSLUHA  
 
Funkce a obsluha je dána typem zvolené napájecí 
sady, popis najdete v návodu k této sadě. 
 

 

5. SEZNAM DÍLŮ SOUPRAVY 
 
Autopotahy LUX style, osazené vyhřívacími poduškami 
na 1 nebo 2 sedadlech (podle zvolené varianty)….……1 sada 
  
 
  
   

                                                             
 
 
 

       
 

autopotahy s osazenými vyhřívacími poduškami            autopotah na sedadle       umístění vývodů vespod sedadla             
                                                      
 
 
 
 


